

RECEBEMOS DE LAZINHO LINO FERREIRA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 19/11/2015 VALOR TOTAL: R\$ 13.432,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO
Matelandia-PR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.001.402
Série 001

HORA DA SAÍDA

[illegible]

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	ARROZ PACOTE DE 5 KG	09930048	0103	5102	PCT	200,0000	9,9900	1.998,00	0,00	0,00		0,00	
003	FEIJÃO PRETO TIPO 1	09898989	0103	5102	PCT	600,0000	3,3100	1.986,00	0,00	0,00		0,00	
005	SAL IODADO PCT DE 1 KG	48429321	0103	5102	UND	200,0000	0,8900	178,00	0,00	0,00		0,00	
006	MACARRÃO PARAFUSO	45526545	0103	5102	UND	400,0000	1,9700	788,00	0,00	0,00		0,00	
007	FARINHA DE TRIGO	13266567	0103	5102	UND	200,0000	8,6300	1.726,00	0,00	0,00		0,00	
008	FARINHA DE MANDIOCA	56365435	0103	5102	UND	200,0000	2,3300	466,00	0,00	0,00		0,00	
009	SABONETE DE 90 GRAMAS	32453544	0103	5102	PCT	400,0000	0,7300	292,00	0,00	0,00		0,00	
010	BISCOITO DE 500 GRAMAS	52567352	0103	5102	UND	200,0000	2,6100	522,00	0,00	0,00		0,00	
011	PAPEL HIGIENICO	34325437	0103	5102	UND	200,0000	1,8500	370,00	0,00	0,00		0,00	
012	CREME DENTAL DE 90 GRAMAS	91758034	0103	5102	UND	200,0000	1,2800	256,00	0,00	0,00		0,00	
013	AGUA SANITARIA	65547546	0103	5102	UND	200,0000	1,5200	304,00	0,00	0,00		0,00	
014	CAFE TORRADO E MOIDO	65437653	0103	5102	UND	200,0000	5,3400	1.068,00	0,00	0,00		0,00	
015	SABAO EM BARRA COM 5 UND	43546756	0103	5102	UND	200,0000	4,0000	800,00	0,00	0,00		0,00	
016	OLEO DE SOJA	90909989	0103	5102	UND	400,0000	2,8100	1.124,00	0,00	0,00		0,00	
17	ACUCAR CRISTAL PCT DE 5 KG	98291828	0103	5102	PCT	200,0000	6,5300	1.306,00	0,00	0,00		0,00	
5	DETERGENTE DE 900 ML	64654165	0103	5102	UND	200,0000	1,2400	248,00	0,00	0,00		0,00	

Inf. fisco: REFERENTE AO EMPENHO NUMERO 12775/2015
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00